CONCORRÊNCIA Nº 05/2017
ATA N. º 02/2017

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, às oito
horas, a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 99/2017, sob
a presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhado dos demais
membros, reuniu-se, para a sessão de recebimento dos recursos administrativos
interpostos pelas empresas participantes (Aviserra Soluções Ambientais Ltda e
Serrana Engenharia Ltda) da Concorrência Pública nº 05/2017, para “Contratação de

empresa para ampliação de célula de aterro sanitário” , para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Os recursos foram recebidos tempestivamente nos dias 22/11/2017 e 23/11/2017,
respectivamente, e serão encaminhados para que as participantes, querendo,
interponham contrarrazões.

Abre-se a partir desta data o prazo legal de recurso para eventual interposição de
contrarrazões.

Esta ata encontrar-se-á disponível, também, no site do município
www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Ronerson Bueno,
Presidente da Comissão Permanente de Licitações, encerro a sessão, lavrando a
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão
de Licitações.

http://www.vacaria.rs.gov.br/